Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

nulit unū
 adducā ad
 se. Et cum
 appropinquasset
 interrogavit
 unū dicens
 Quid tibi
 faciam? At
 ille dixit.
 Domine ut
 videam. Et
 ih̄c dixit illi.
 Respice
 fides tua te
 salvū fecit.
 Et quæstionem
 movit. et se
 quēbatur illū
 magnificā
 eū. Et om̄
 plebs ut
 videret eū
 dicebat. Misere
 mei. Hic
 dicitur quod
 duo dixerunt
 xpm̄. hic enim
 xpm̄ tunc

circumferebat
 duobus autem inde
 grediebatur. ut
 unū lucas. illud
 autem mox
 narumet. **Cr̄is̄.**
 autem autem
 et xpm̄. et
 quid non noverat.
 senaebat autem
 tū et rapuit
 affectum quod non
 sit aspectus. **Vñ**
 dicitur. Et cum
 dicit turbam
 dicitur. **Cr̄is̄.**
 interrogabat quid
 hoc. Et oclati
 dem s̄ opinionem
 loquuntur. **Cr̄is̄.**
 em̄. **Dixit** autem
 ei quod ih̄c nazareus
 tunc. **Cecus**
 vero uerū clamabat.
 alia dicitur. et
 alia p̄dicit. **Nā**
 sequitur. **Et** clama
 ut dicitur. **Ihu** si
 li dicitur misere
 mei. **Quis** te do
 cuit h̄ o h̄. Non
 p̄legit libros p̄
 uati libris. **Vñ**
 ḡ nosti linare in
 di. **Ve** d̄ illū
 cecus. **Cr̄is̄.** In
 dicitur autem
 non ignorat quod
 de p̄ seme dicitur
 dicitur s̄ carne
 dicitur et idē ei
 ut d̄ loquitur
 dicitur. **Hic**
 dicitur quod
 duo dixerunt
 xpm̄. hic enim
 xpm̄ tunc

dit. dedit
 laudem deo.
 Quidam enim
 ut taceret. **ḡ**
 diebatur ei
 om̄ibz repugne
 utale enim est
 ne. **Nā** si
 illi. **p̄** aie
 impudenciam.
 ḡ clamabat.
 cel in fide
 cecū et accedē
 ille misit illū
 ut fide eū
 appropinquet
 et autem appropinquat
 interrogavit illū
 Quid tibi faciam?
 rogat non quod
 tunc quod non
 efficaciam ut
 dicitur. **Et** ille
 dicitur ut uideat.
 vel incertis
 nato. **Nō** est
 cognoſcat
 etiam ubi
 modū cecū
 vñ sequitur. **Et**
 redidabat in
 Quid enim
 quod affirmat
 est sanatus. **ḡ**
 diffundit enim
 sicut ab aliq̄
 modici aque
 h̄ multū. **fontē**
 ut in splendor
 solis infundit.

domini adit et filium
 et eum noverat. aut
 venturum a militum
 am quæstionem eius.
 Quidam enim eum
 perſecabant. **ḡ**
 ut taceret. **ḡ**
 diebatur ei
 om̄ibz repugne
 utale enim est
 ne. **Nā** si
 illi. **p̄** aie
 impudenciam.
 ḡ clamabat.
 cel in fide
 cecū et accedē
 ille misit illū
 ut fide eū
 appropinquet
 et autem appropinquat
 interrogavit illū
 Quid tibi faciam?
 rogat non quod
 tunc quod non
 efficaciam ut
 dicitur. **Et** ille
 dicitur ut uideat.
 vel incertis
 nato. **Nō** est
 cognoſcat
 etiam ubi
 modū cecū
 vñ sequitur. **Et**
 redidabat in
 Quid enim
 quod affirmat
 est sanatus. **ḡ**
 diffundit enim
 sicut ab aliq̄
 modici aque
 h̄ multū. **fontē**
 ut in splendor
 solis infundit.